

## Wykaz zadań realizowanych w 2023 r. z udziałem środków zewnętrznych

Lp.	Nazwa	Opis				Lata realizacji		Źródło dofinansowania/ Program
		Ogólny (cel)	Bieżący (2024)	Rok rozp.	Rok zak.			
1	2	3	4	5	6	7		
1	Stworzenie warunków dla rozwoju Podstrefy Miękinia w ramach LSSE - Układ komunikacyjny	Stworzenie warunków dla rozwoju Podstrefy Miękinia w ramach LSSE poprzez rozbudowę układu komunikacyjnego na terenie LSSE oraz przebudowę drogi gminnej Kadłub - Miękinia.	Przygotowanie dokumentacji technicznej na podstawie PFU wraz z uzyskaniem ZRID oraz pozwolenia na budowę w zakresie wykonania układu komunikacyjnego i włączenia do drogi krajowej nr 94	2023	2026	Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych		
2	Stworzenie warunków dla rozwoju Podstrefy Miękinia w ramach LSSE - ETAP 2	Stworzenie warunków dla rozwoju Podstrefy Miękinia w ramach LSSE poprzez budowę nowej stacji uzdatniania wody na terenie gminy Miękinia	Przygotowanie dokumentacji technicznej na budowę SUW na podstawie PFU wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę. Budowa dróg dojazdowych do SUW: ul. Familijna i Spokojna w Źródłach.	2024	2026	Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych		
3	Stworzenie warunków dla rozwoju Podstrefy Miękinia w ramach LSSE	Stworzenie warunków dla rozwoju Podstrefy Miękinia w ramach LSSE poprzez budowę nowej oczyszczalni ścieków wraz z drogą dojazdową oraz budowę sieci wodociągowej wody uzdatnionej do zasilania zakładów produkcyjnych w strefie aktywności gospodarczej LSSE i budowę kanalizacji.	Przygotowanie projektu budowlanego	2023	2027	Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych		
4	Budowa świetlicy wiejskiej w Źródłach	Przedmiotem inwestycji jest budowa świetlicy wiejskiej w Źródłach. Budowa obiektu wpisuje się w potrzeby mieszkańców miejscowości w zakresie możliwości korzystania, w szerszym niż dotychczas, z wydarzeń kulturalnych czy zajęć edukacyjnych dla dzieci.	Prace wykończeniowe wraz z zagospodarowaniem terenu.	2023	2024	Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych		



10	Rozwój infrastruktury sportowej i rekreacyjnej w gminie Miękinia	Wspieranie zintegrowanego i sprzyjającego włączeniu społecznemu rozwoju społecznego, gospodarczego i środowiskowego, kultury, dziedzictwa naturalnego, zrównoważonej turystyki i bezpieczeństwa na obszarach miejskich	Budowa 2 placów zabaw oraz boiska z nawierzchnią z trawy syntetycznej oraz infrastrukturą (oświetlenie, ogrodzenie), bieżnia okólna 4-torowa o długości 250 m, bieżnia sprinterska 4-torowa o długości 110 m, skocznia do skoku w dal i trójskoku.	2023	2024	Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027
11	Modernizacja boiska w ramach kompleksu ORLIK w Lutyni	Poprawa bazy sportowej poprzez wymianę nawierzchni i ogrodzenia na boisku w Lutyni	Wykonanie nawierzchni oraz ogrodzenia na boisku typu Orlik w Lutyni	2023	2023	Ministerstwo Sportu i Turystyki Fundacja LOTTO